СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДАМОВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

27.12.2019 г.              № 141

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Обильновский сельсовет за 2019 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1.5. Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района от 30.03.2017 № 155 и на основании статьи 14 Устава муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Совет депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района

РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Обильновский сельсовет за 2019 год» 19 марта 2020 года в 14 часов в помещении администрации сельского поселения Обильновский сельсовет.

2. Предложить жителям сельского поселения Обильновский сельсовет, учреждениям, организациям всех форм собственности, общественным организациям, расположенным на территории поселения, принять участие в публичных слушаниях в установленном порядке.
3. Установить, что предложения по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Обильновский сельсовет за 2019 год» предоставляются в Совет депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет (п. Обильный, ул.Советская, 9) до 15 марта  2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу поле его подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
Глава - Председатель Совета депутатов

муниципального образования
Обильновский сельсовет                                                                                          А.А.Лушкин